
 
 
 

 

 المملكة العربية السعودية
 وزارة التعليم 

 جامعة نجران 
 كلية التربية

KINGDOM OF SAUDI ARABIA 
Ministry Of Education 

Najran University  
College of Education  

 الرؤية: ريادة فكرية وتربوية ومهنية تسهم في بناء مجتمع العلم والمعرفة.          
 الرسالة: تقديم برامج تربوية وتعليمية وبحثية مبدعة ومحفزة تلبي احتياجات المجتمع في ضوء المبادئ الإسلامية.

 

 قرار إداري 

 هـ0/3011 / 92وتاريخ ( 01/3011)رقم 

 إن عميد كلية التربية. -
- .

ً
 وبناءً على الصلاحيات الممنوحة له نظاما

 اللجنة.رؤساء الأقسام العلمية بشأن المرشحين لعضوية  أصحاب السعادةوإشارة لما رفعه  -
 تضيه مصلحة العمل.قوبناءً على ما ت -

 يقرر ما يلي:

شكل -
ُ
. ت

ً
 :التاليعلى النحو في الكلية الإرشاد الأكاديمي  لجنة أولا

 

 

 

 

 

 

 

 

-  
ً
 تكون المهام المناطة بهم على النحو التالي: .ثانيا

o  وبالتنسنننننيا مح الوحدة المرللإية ل رشننننناد الأكادي    ،في ضنننننوء الأادات اتسنننننتراتي ية لل لية للجنةإعداد الخطة السننننننوية
 الجامعة.في 

o  خطط لها.العلمية الخطة بالتنسيا مح الأقسام في تنفيذ الأنشطة الواردة
ُ
 وفا الجدول اللإمن  الم

o  المحددةالمواعيد و وفا النماذج إعداد التقارير الدورية. 
o  إلينننا م   ، ومننا نسنننننننننننننننندال ليننة أو الوحنندة المرللإيننة ل رشننننننننننننناد الأكننادي  توفير المعلومننات والتقننارير الت  يتب العنننا ع  اريا

 أعمال.

-  
ً
مارس ثالثا

ُ
 للوائح والأنظمة المعمول بها. اللجنة. ت

ً
 مهامها وفقا

-  
ً
 .من تاريخهيُعمل بهذا القرار لمدة عام  .رابعا

 والله الموفق والمعين،

 

 الصفة اتسب م

 رئيسًا عسيري سعيد أحمد د.  0

 منسقًا أحمد بن  اسماعيلد.  2

 منسقة د. سحر منصور عمر 3

 عضوا   د. خلود عبد الرحيب الشديقات 4

  د. فادية رزق عبد الجليل  5
ً
 عضوا

  د. ثناء محمود جودة 6
ً
 عضوا

  عمر د. ليلى بابكر 7
ً
 عضوا

 عميد كلية التربية

 
 الحازمي هعبد اللأ.د. محمد بن 


